
DODATEK C. 1 RÁMCOVÉ DOHODY
Číslo dohody: 01UK-003390

Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru pro zakázky většího rozsahu staveb pozemních komunikací
(dále jen „Rámcová dohoda“)

mezi
objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
zastoupený:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
bankovní spojem:
IČO: 65993390, DIČ: CZ65993390 
datová schránka: zjq4rhz
kontaktní osoba ve věcech smluvních: bude uvedeno ve Smlouvě o dílo u konkrétní zakázky 
kontaktní osoba ve věcech technických: bude uvedeno ve Smlouvě o dílo u konkrétní zakázky 
(dále jen ,,objednatel“) na straně jedné

a

konzultantem č. 1 : MORAVA TDI GRAND 
SHP TS s.r.o.
se sídlem: Bohunická 133/50, 619 00 Brno
zastoupený:
bankovní spojem:
IČO: 28342771, DIČ: CZ28342771
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: společnost je zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
62512
jako správce společnosti „MORAVA TDI GRAND“

SHP SK s.r.o.
se sídlem: Mlýnské luhy 17394/64, 821 05 Bratislava, Slovenská republika
zastoupený:
bankovní spojem:

IČO: 44938209, DIČ: 2022899186, IČkDPH: SK2022899186
údaj o zápisuv obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: společnost je zapsaná u Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, 
vložka č. 90543/B
jako společník „MORAVA TDI GRAND“

SAFETY PRO s.r.o.
se sídlem: Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc
zastoupený:
bankovní spojem:
IČO: 28571690, DIČ: CZ28571690
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: společnost je zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
vložka 43822
jako společník „MORAVA TDI GRAND“

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava

1



zastoupený: 
bankovní spojení:
IČO: 42767377, DIČ: CZ42767377
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: společnost je zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, 
vložka 10727
jako společník „MORAVA TDI GRAND“

ESP Consult s.r.o.
se sídlem: Vicenzy 2209/8A, 931 01 Šamorín, Slovenská republika
zastoupený:
bankovní spojem:
IČO: 46092404, DIČ: 2023226216, IČ k DPH: SK2023226216
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: společnost je zapsaná u Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, 
vložka č. 27195/T
jako společník „MORAVA TDI GRAND“

Basler & Hofmann Slovakia s.r.o.
se sídlem: Panenská 13, 811 03 Bratislava, Slovenská republika
zastoupený:
bankovní spojem:'
IČO: 35925621, DIČ: 2021986494, IČkDPH SK2021986494
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: společnost je zapsaná u Okresného súdu Bratislava I, vložka č. 
35261/B
jako společník „MORAVA TDI GRAND“

a

konzultantem č. 2 : PGP/INFRAM/INŽ -  RS TDI max 
PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
zastoupený:
bankovní spojem:
IČO: 452 72 387, DIČ: CZ45272387
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 1434,
jako správce společnosti „PGP/INFRAM/INŽ -  RS TDI max“

INFRAM a.s.
se sídlem: Pelušková 1407, 198 00 Praha 9
zastoupený:
bankovní spojem:
IČO: 250 70 282, DIČ: CZ25070282
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze, oddíl B, vložka 4235
jako společník „PGP/INFRAM/INŽ -  RS TDI max“

Inženýring dopravních staveb a.s.
se sídlem: Branická 514/140, 147 00 Praha 4
zastoupený:
bankovní spojem:
IČO: 053 15 522, DIČ: CZ05315522
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 23452

2



jako společník „PGP/INFRAM/INŽ -  RS TDI max‘

a
konzultantem č. 3 : SUDOP GROUP SD - VPK 
Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: Kounicova 271/13, 602 00 Brno 
zastoupený:

bankovní spojem:
IČO: 46347488, DIČ: CZ46347488
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: vedeném KS Brno, sp.zn.: B 785 
jako správce společnosti „SUDOP GROUP SD - VPK“

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 Praha 3 
zastoupený:

IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v
Praze, oddíl B, vložka 6088
jako společník „SUDOP GROUP SD - VPK“

DOPRAVOPROJEKT a.s.
se sídlem: Kominárská 2, 4, 83203 Bratislava, SR 
zastoupený:

IČO: 31322000, DIČ: 2020524770, IČkDPH: SK2020524770
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný do obchodního rejstříku vedeném Okresním soudem
v Bratislavě, oddíl: Sa, vložka 378/B
jako společník „SUDOP GROUP SD - VPK“

VPÚ DECO PRAHA a.s.
se sídlem: Podbabská 1014/20, 16000 Praha 6 
zastoupený:

IČO: 60193280, DIČ: CZ60193280
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 2368
jako společník „SUDOP GROUP SD - VPK“

GeoTec-GS, a.s.
se sídlem: Chmelová 2920/6, PSČ 106 00 Praha 10 
zastoupený:

IČO: 25103431, DIČ: CZ25103431
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 4524

3



IPSUM CZ s.r.o.
se sídlem: Olšanská 2643/la, Žižkov, 130 00 Praha 3 
zastoupený:

IČO: 25701347, DIČ: CZ25701347
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem
v Praze, oddíl C, vložka 62456
jako společník „SUDOP GROUP SD - VPK“

jako společník „SUDOP GROUP SD - VPK“

DS engineering PLUS, a.s.,
se sídlem: K Hájům 946/10, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
zastoupený:
IČO: 27955834, DIČ: CZ27955834
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v
Praze, oddíl B, vložka 12316
jako společník „SUDOP GROUP SD - VPK“

a
konzultantem č. 4 : HBH / Pontex / GEOtest 
HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem: Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno 
zastoupený: Ing. Radovan Hrnčíř, ředitel a jednatel společnosti 
bankovní spojem: Komerční banka, a.s., č.ú.: 1557041621/0100 
IČO: 44961944, DIČ: CZ44961944
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Krajského soudu v Bmě, oddíl C, vložka 3996 
jako vedoucí společník „HBH / Pontex / GEOtest“

Pontex, spol. s r.o.
se sídlem: Bezová 1658,147 14 Praha 4
zastoupený:
bankovní spojem:
IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2994 
jako společník „HBH / Pontex / GEOtest“

GEOtest, a.s.
se sídlem: Šmahova 1244/112, 627 00 Brno, Slatina
zastoupený:
bankovní spojem:
IČO: 46344942, DIČ: CZ46344942
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Krajského soudu v Bmě, oddíl B, vložka 699 
jako společník „HBH / Pontex / GEOtest“

a

konzultantem č. 5 : SGS-BUNG CZ-IBR -  RS většího rozsahu 
SGS Czech Republic, s.r.o.
se sídlem: K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5
zastoupený:
bankovní spojem:

4



IČO: 48589241, DIČ: 48589241
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR MS v Praze, oddíl C, vložka 18205 
jako správce „SGS-BUNG CZ-IBR -  RS většího rozsahu“

BUNG CZ, s.r.o.
se sídlem: V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10 
zastoupený:
IČO: 27454576, DIČ: CZ27454576
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR MS v Praze, oddíl C, vložka 113589 
jako společník „SGS-BUNG CZ-IBR -  RS většího rozsahu“

IBR Consulting, s.r.o.
se sídlem: Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9 
zastoupený:
IČO: 25023446, DIČ: CZ25023446
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR MS v Praze, oddíl C, vložka 235748 
jako společník „SGS-BUNG CZ-IBR -  RS většího rozsahu“
(dále jen „konzultantu či jednotlivě ,,konzultant“) na straně druhé.

I.
PŘEDMĚT DODATKU RÁMCOVÉ DOHODY

Smluvní strany se dohodly, že Rámcová dohoda č. 01UK-003390 s názvem Rámcová dohoda na výkon stavebního 
dozoru pro zakázky většího rozsahu staveb pozemních komunikací, uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb„ 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,NOZ“) a zákonem č. 134/2016 Sb„ o zadávám veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“) se mění a doplňuje tak, jak je uvedeno v následujících bodech.

1. Text Rámcové dohody

1.1. V odst. 4.1 se za odst. 4.1.1. vkládá nový článek ve znění:
„ 4.1.2. Při zadávání dílčích zakázek na základě Rámcové dohody budou objednatel i konzultanti používat pouze 
elektronickou komunikaci prostřednictvím elektronického nástroje Tender aréna.
Konzultanti se zavazují kregistraci v elektronickém nástroji Tender aréna (odkaz „registrace dodavatele“ na 
webové stránce www .tender aréna, cz) a to nejpozději do 10 dnů od podpisu dodatku č. 1 Rámcové dohody. Pro 
podání dílčí nabídky budou uživatelé konzultantů disponovat rolí „ účastník zakázky “.

1.2. V odst. 4.2.1 se mší se text a nahrazuje se zněním „ Objednatel oznámí všem konzultantům úmysl zadat Veřejnou 
zakázku na základě Rámcové dohody v minitendru, a to formou Písemné výzvy k předložení nabídky. Písemná 
výzva kpředložení nabídky bude konzultantům rozesílána prostřednictvím elektronického nástroje Tender aréna 
(https://www.tenderarena.cz/) a bude obsahovat údaje nezbytné pro podání nabídky na plnění Veřejné zakázky. 
V případě společné účasti dodavatelů, bude Písemná výzva určená konzultantům, zaslána vedoucímu účastníkovi 
odpovědnému za zakázku uvedeném v písemném závazku uzavřeném podle čl. 5.5. Zadávací dokumentace. “

1.3. V odst. 4.2.2. se mší text a nahrazuje se následujícím zněním:
„Každá Písemná výzva bude obsahovat:

a. Číslo jednací Písemné výzvy;
b. Identifikační údaje objednatele;
c. Identifikaci a kontaktní údaje oprávněné osoby objednatele;
d. Vymezení a popis požadovaného plnění, včetně konkrétního rozpisu služeb (soupisu prací);
e. Místo plnění; 
fi Dobu plnění

5

https://www.tenderarena.cz/


g. Informaci o hodnotících kritériích;
h. Návrh Smlouvy dle vzoru, který tvoří součást Rámcové dohody, upravený dle podmínek konkrétní 

Veřejné zakázky;
i. Lhůtu a způsob podání nabídky; délka lhůty pro podání nabídky bude přiměřená charakteru a náročnosti 

úkonů vyžadovaných od konzultantů pro přípravu jejich nabídky.

Nabídky se podávají ve lhůtě stanovené v Písemné výzvě, a to výhradně prostřednictvím elektronického nástroje 
Tender arena (https://www.tenderarena.cz/. “

1.4. Za odst. 8.2. se vkládá odst. 8.2.a), který zní:
„8.2. a) Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou konzultantům na základě této Rámcové dohody vztahuje 
GDPR (Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů)), jsou konzultanti povinni zajistit plnění svých povinností v GDPR stanovených. 
V případě, kdy budou konzultanti v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem osobních 
údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, jsou povinni na tuto skutečnost objednatele 
upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít Smlouvu o zpracování 
osobních údajů, jejíž vzor je  uveden v příloze této Rámcové dohody. “

1.5. V odst. 8.5 se:
a) za písmeno g) doplňuje písmeno h) ve znění: „h) Vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů “

b) za písmeno h) se doplňuje text: „Dokumenty uvedené pod písm. g) si zajistí objednatel a konzultanti 
samostatně na své náklady“.

2. Příloha d) Rámcové dohody „Vzor Smlouvy“
2.1. V článku II. odst. 3 se doplňuje věta „Konzultanti jsou oprávněni zaslat objednateli fakturu v listinné nebo 

elektronické formě. “
2.2. V článku IV. se doplňuje odst. 7, který zní:
„ 7. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou konzultantům na základě této Rámcové dohody vztahuje GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů)), jsou konzultanti povinni zajistit plnění svých povinností v GDPR stanovených. V 
případě, kdy budou konzultanti v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem osobních 
údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, jsou povinni na tuto skutečnost objednatele 
upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít Smlouvu o zpracování 
osobních údajů, jejíž vzor je  uveden v příloze této Rámcové dohody. “

2.3. V článku V., odst. 1 se ruší text a nahrazuje se následujícím zněním:

„Smlouva je  platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami 
do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu * l).

2.4. Do čl. V. se za odst. 1 přidává nový odst. 1a, který zní: „1a. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv. “

2.5. V článku V, odst. 6 se ruší text a nahrazuje se následujícím zněním:
„NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚR U PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.“

1 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Smlouvy připojen i prostřednictvím hash 
souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru Smlouvy, jednotlivých příloh Smlouvy nebo
i archivu souborů obsahujícího přílohy Smlouvy. Hash soubor zaručuje integritu originálního souboru, ze kterého byl otištěn (tj. při 
porovnání hash souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, lze s jistotou určit, zda došlo nebo nedošlo k pozměnění 
obsahu originálního souboru). Dodavatel/zhotovitel používá hash soubory ve formátu PKCS#7 v DER kódování, vytvořené pomocí 
algoritmu SHA256 s algoritmem podpisu SHA256RSA.

6

https://www.tenderarena.cz/


2.6. Ostatní ujednání Rámcové dohody číslo 01UK-003390 se nemění.

II.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich elektronický originál. 

Příloha č. 1: Vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO RÁMCOVÉ DOHODY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

7


